Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                       Р Е Ш Е Н И Е

от «  27 »    февраля    2020 года                                                              № 435

Об  утверждении  отчета  о  результатах
приватизации объектов муниципального
имущества  городского  округа  город
Галич Костромской области за 2019 год

В  соответствии  с  Федеральным  законом  Российской  Федерации  от
21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального
имущества»,  Положением о  порядке  приватизации муниципального  имущества
городского округа - город Галич Костромской области, утвержденным решением
Думы городского округа - город Галич Костромской области от 22.09.2011 года
№99,

Дума городского округа решила:
1.  Утвердить  прилагаемый  отчет  о  результатах  приватизации  объектов

муниципального имущества городского округа город Галич Костромской области
за 2019 год.

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

Председатель Думы городского округа              Глава городского округа -
- город Галич Костромской области                    город Галич Костромской области

                                         В.П. Ивасишин                                             А.В. Карамышев

Приложение
к решению Думы городского округа -

город Галич Костромской области
от «   27   »  февраля  2020 года №   435

Отчет
о результатах приватизации объектов муниципального имущества

городского округа город Галич Костромской области
за 2019 год

№
п/п

Наименование
имущества

Стоимость
объекта по

оценке
независимого

оценщика
(тыс.руб.)

Сумма
сделки

(тыс.руб.)

Дата
продажи

Способ
привати-

зации

Перечис-
лено

в бюджет,
(тыс.руб.)

1. Нежилое здание (столовая),
2-этажное (один подземный),
общей площадью 406,5 кв.м.,
с кадастровым номером
44:26:022301:74, с земельным
участком с кадастровым
номером 44:26:022301:85,
общей площадью 520 кв.м.,
расположенное по адресу:
Костромская область, г. Галич,
ул. Леднева, д. 52, литер В

1254,50
с НДС

1254,50 03.07.2019 аукцион 1254,50

	Костромская область
	Город Галич
	Р Е Ш Е Н И Е
	Об утверждении отчета о результатах приватизации объектов муниципального имущества городского округа город Галич Костромской области за 2019 год